РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 с. Казачинское № 621-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района

от 13.12.2022 № 577-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных

разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации Казачинского района от 25.11.2022 №  541-п «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Казачинского района от 13.12.2022 № 577-п «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,

аннулирование ранее выданных разрешений» признать утратившим силу.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района          Ю.Е. Озерских